
 

 

 

 

     IL DIRETTORE GENERALE                                   

VISTO  il D.D. n. 3203/2022 - prot. n. 147361 del 17/11/2022 con il quale è stata indetta una selezione 
pubblica, per titoli ed esame, per il conferimento di n. 5 incarichi per attività tecnico – 
professionali nell’ambito delle attività del Centro Specializzato Universitario per gli Interventi 
Assistiti con gli Animali;  

VISTO     il D.D. n. 3475/2022 - prot. 158464 del 06/12/2022, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione sopraindicata; 

VISTA la comunicazione inviata con e-mail il 13/12/2022 dalla Dott.ssa Rosalba LOSI, acquisita al prot. n. 
161273 in pari data, con la quale la medesima ha chiesto di essere sostituita nell’espletamento 
dell’incarico di cui trattasi; 

VALUTATA la necessità di procedere alla sostituzione della sopra citata Dott.ssa Rosalba LOSI; 

RITENUTO opportuno, pertanto, modificare la composizione della Commissione di cui al D.D. n. 3475/2022 
del 06/12/2022 

DECRETA 

ART. 1- La Commissione esaminatrice della procedura di selezione, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 5 incarichi per attività tecnico-professionali del Centro specializzato per gli 
interventi assistiti con gli animali, è così costituita: 

 

1 Prof. Michele PANZERA PRESIDENTE  
2 Prof. ssa Gabriella DI ROSA COMPONENTE  
3 Prof. ssa Elisabetta GIUDICE COMPONENTE  
4 Dott. Antonio TAVILLA SEGRETARIO  

Art. 2 -   Il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Barbara PUGLISI - Unità Organizzativa Personale 
Tecnico Amministrativo del Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione delle Risorse 
Umane - - tel. 090-676 8759/8815 - email: barbara.puglisi@unime.it. 

 
            IL DIRETTORE GENERALE 
         Avv. Francesco BONANNO  

          firmato digitalmente  

mailto:barbara.puglisi@unime.it

